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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2021 09:15:03   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 569453 Velké KuněticeOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      15/4
      19

Parcela BPEJ

Džurný Jan, č.p. 97, 79052 Velké Kunětice
Gábor Kevin, č.p. 102, 79052 Velké Kunětice

Výměra[m2]

581031/6941
020527/6214

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 779075 Velké Kunětice List vlastnictví: 135

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

65111
65111

170
52

Listina

Džurný Jan, č.p. 97, 79052 Velké Kunětice

Gábor Kevin, č.p. 102, 79052 Velké Kunětice

Pro:

Pro:

581031/6941

020527/6214

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 544/1982 kupní ze dne 24.5.1982, reg. dne 1.9.1982.

Smlouva kupní  ze dne 17.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2020 09:54:00. 
Zápis proveden dne 14.07.2020.

o

o

Z-24700001/1983-811

V-1364/2020-811

POLVZ:1/1983

Pozemky

St.   74/1

      15/4

      19

697

170

52

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 16 d 145/2021 pro FOLTAN a spol.

Součástí je stavba: Velké Kunětice, č.p. 97, rod.dům
St.   74/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 15/4
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09.12.2021  09:29:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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